ítéletét hatályon kívül helyezi, és a felperes keresetét elutasítja. 

Kötelezi a felperest, hogy 15 nap alatt fizessen meg az alperesnek 

20.000 (húszezer) forint elsőfokú, és 10.000 (tízezer) forint 

felülvizsgálati perköltséget.  

Kötelezi a felperest, hogy fizessen meg az államnak - külön felhívásra 

- 41.700 (negyvenegyezer-hétszáz) forint kereseti és 41.700 

(negyvenegyezer-hétszáz) forint felülvizsgálati eljárási illetéket. 

Ez ellen az ítélet ellen további felülvizsgálatnak nincs helye. 

I n d o k o l á s 

A felperes a 2006. december 19-én benyújtott 2006. évi társasági 

adóelőleg, valamint különadó-előleg kiegészítésről szóló 0629K